
Gjennomføringsplan

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2021 2141

Versjonsnr.: 3

Prosjektnavn: Øystein Risa

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
137 184 0 0

Kommune Alver

Adresse , 5911 Alversund NO

16.02.2023
11:13:23
A
R
537400400

16
.0
2.
20
23
11
:1
3:
23
A
R
53
74
00
40
0

1



Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO OPPHØRT04.10.2022: Prosjekteringav nøst 1 924811684

CRUSE ENTREPRENØR AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
26.02.2021

PRO Prosjekteringav naust,slippogplate 1 926334646

OSKAI AS

Ferdiga est, 15.02.2023

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF OPPHØRT04.10.2022: Byggingav nøst 1 924811684

CRUSE ENTREPRENØR AS

Ferdiga est

UTF U ørelseav naust,slippogplate 1 926334646

OSKAI AS

Ferdiga est, 14.02.2023

Ansvarlig søker

Navn DELTA BOLIG PROSJEKTERING AS

Organisasjonsnummer998270065

Tiltaksklasse 1

Signert av
KURT TERJE SJURSEN på vegne av DELTA BOLIG PROSJEKTERING AS
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De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn
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Filvedlegg:
Grunnboksutskrift_4631_137_626_0_0 (1).pdf


